
 
 

UCHWAŁA NR 59.LXVI.2023 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 270854W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), Rada Gminy Wiązowna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 270854W stanowiącej ciąg ulicy Jana Pawła II i ulicy Słonecznej 
w Zakręcie w następujący sposób: od drogi gminnej bez numeru stanowiącej ciąg ulicy Szkolnej w Zakręcie do 
drogi gminnej nr 270801W stanowiącej ciąg ulicy Długiej w Zakręcie. 

§ 2. Przebieg wymienionej w § 1 drogi gminnej nr 270854W wskazano kolorem niebieskim na załączniku 
graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 czerwca 2023 r.

Poz. 6918



ul. Jana Pawła II
ul. Słoneczna

D
ro

ga
 g

m
in

na
 b

ez
 n

um
er

u 
ul

. S
zk

ol
na

Dr
og

a 
gm

in
na

 n
r 2

70
80

1W
 u

l. 
Dł

ug
a

Droga gminna nr 270854W

Załącznik do uchwały Nr 59.LXVI.2023

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6918


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-06T08:25:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




